
 
 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 
9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 
 

__________________________________________________________________  
 
 

РЕШЕНИЕ № 255 
по протокол № 20 от 23.05.2025 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 
 
 
На основание чл. 21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, съгласно разпоредбите на Глава седма, Раздел ІІІ „Създаване, 
обявяване и одобряване на устройствени планове” на Закона за устройство на 
територията, постъпило Заявление № АР-2001-18/29.04.2025 г. от Селим Насуф и 
положително становище на Главния архитект на община Венец, общински съвет - 
Венец след поименно гласуване  с 16 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се” 

 
РЕШИ: 

 
1. Одобрява приложената Скица-предложение за ПУП - частично изменение на 

плана за регулация /ЧИПР/ за ПИ 58, кв.19, по плана на с. Венец, община Венец, с цел 
регулационните граници на имота да бъдат поставени в съответствие със 
съществуващите граници на имота, като се запазва предназначението на 
новообразуваните имоти - УПИ XI-57, УПИ X-59, и УПИ XII-58 кв.19 - „за 
малкоетажно жилищно строителство – Жм”, образува се тупикова улица от о.к.1544а до 
о.к.1544б. 

2. Упълномощава Кмета на община Венец да издаде Заповед за допускане и 
Заповед за одобряване по т.1, съгласно Закона за устройство на територията. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Председател на  
Общински съвет:/п/ Мохамед Сали 
 
Вярно с оригинала, 
Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

